
www.lionrockdaily.com 2025.8.20 | WED

2025.8.20 | WED

2025.8.20 | 星期三

2025 年8月20日 星期三

2025.8.20 | WED

2025 年8月20日 星期三

P13 體育

費倫巴治今夏動用2,600萬歐元補充
實力，不過教頭摩連奴對中場攔截能力依
然相當不滿，新兵岩拉伯特硬淨程度未達
預期，前曼聯防中費特亦有老退跡象。
「寸王」落柯打要求增聘多一位掃蕩力強
嘅防中，頭號目標是熱刺的烏拉圭中場賓
坦古亞。
賓坦古亞前季因為十字韌帶重創養傷

了大半年，去季復出表現中規中矩，基於
與熱刺的合約到明年夏天屆滿，雙方續約
談判條件有頗大差距，熱刺已準備今夏將
他出售。費倫巴治早前向熱刺提出第一份
報價為1,290萬鎊，被即時拒絕，熱刺的
心理價位大約2,100至2,500萬鎊。若然
賓坦古亞堅持拒絕續約，熱刺就要在今個
月底前將他出售，避免明年夏天自由身離
隊。
不過，熱刺新帥湯馬士法蘭克上任

後，連場都重用賓坦古亞，在歐洲超級盃
對巴黎聖日耳門擔正亦有出色表現，令熱
刺研究改善續約條件再作談判。不過熱刺
本身已經有比蘇馬及艾治格雷可以擔任防
中，今夏又從拜仁借入前富咸防中祖奧包
連夏。若然談判不順利，而費倫巴治又能
滿足熱刺報價，摩連奴仍有希望在轉會窗
關閉前買入心頭好。

中場軟弱 摩連奴狂追賓坦古亞

重心推介
讓球
［0］ 客勝

馬會編號
FB4832*
FB4799
FB4800
FB4814
FB4817
FB4815
FB4792
FB4791
FB4793
FB4781
FB4816

開賽時間
周三5:30pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:30pm
周四2:45am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am

賽事
澳足盃
日職
日職
韓足盃
韓足盃
英乙
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
英甲

主隊
(甲1)
(4)
(5)
(職1)
(職6)
(18)
(蘇2)
(瑞士4)
(土11)
(挪1)
(12)

艾雲達爾
町田澤維亞
廣島三箭
全北汽車
FC光州
諾士郡
些路迪
巴素利
費倫巴治
波杜基林特
保頓

主
1.18
1.53
2.05
1.51
1.41
1.65
1.09
2.12
2.41
1.48
1.52

和
5.7
3.85
3.15
3.7
3.9
3.4
7
3.05
3.3
4.1
3.85

客
9
4.55
3.05
5
6
4.3
15
3.05
2.44
4.75
4.65

客隊
(乙7)
(12)
(6)
(職8)
(甲5)
(20)
(哈蕯2)
(丹1)
(葡6)
(奧5)
(24)

布里斯班城
大阪飛腳
神戶勝利船
FC江原
FC富川
梳士貝利
卡拉特
哥本哈根
賓菲加
格拉茨
雷丁

直播 馬會編號
FB4797
FB4782
FB4798
FB4828
FB4783
FB4794
FB4784
FB4829*
FB4839
FB4831

開賽時間
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四8:00am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四9:00am
周四11:00am
周四11:45am

賽事
自由盃
南球盃
巴甲
盃賽
自由盃
南球盃
南球盃
盃賽
盃賽
盃賽

主隊
(14)
(秘12)
(18)
(美8)
(巴12)
(阿5)
(厄8)
(墨66)
(美12)
(美30)

學生隊
施恩施雅奴
青年人
國際邁亞密
國際體育會
獨立隊

基多天主教大學
托盧卡

西雅圖海灣者
洛杉磯銀河

主
1.54
1.85
2.9
1.92
2.78
1.46
1.49
1.85
1.37
2.58

和
3.25
3.5
3.1
3.45
2.85
3.55
3.8
3.5
4.2
3.35

客
5.7
3.25
2.15
3.1
2.37
6.1
5.1
3.25
6
2.24

客隊
(巴拉1)
(玻3)
(16)
(墨6)
(巴1)
(智2)
(秘5)
(美5)
(墨17)
(墨1)

波特諾
玻利瓦爾
華斯高
堤格雷斯
法林明高
智利大學
利馬聯
奧蘭多城
普埃布拉
帕丘卡

直播

Apple TV

Apple TV
Apple TV
Apple TV

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

歐聯附加賽首回合另一仗，瑞士超巴
素利主場迎戰丹超哥本哈根。哥本哈根近
年在歐洲賽的成績遠勝主隊，大前季及前
季都晉身歐聯分組賽，前季更晉身16強不
敵勁旅曼城，上季轉戰歐協聯同樣殺入16
強不敵車路士。面對次一皮對手向來甚有
把握，今次亦有厚望闖過經驗不足的巴素
利一關，首回合作客受讓平半撐下盤。
（NOW 639台周四3:00am直播）
巴素利是上屆瑞士超冠軍，不過今夏

轉會窗失血甚多，多名上季主力離隊，只
花了不足1,000萬歐元補充實力，戰力下
降。開季後4輪聯賽已輸兩場，不敵實力
一般的聖加倫及盧加諾。若然連同熱身
賽，開季後 11 戰
每場都有失波共失
17球，防線令人擔
憂；哥本哈根長期

成為歐洲賽黑馬，上圈外圍賽對瑞典超老
牌勁旅馬模，兩回合合計5:0大炒對手，攻
守表現都令人信服，巴素利實力與馬模甚
為接近，只要哥本哈根維持水準，首回合
作客落敗的可能性也不高。

巴素利不設防 難贏哥本哈根

■哥本哈根射手佐
丹拿臣把握力強。

重心推介
讓球

［0/+0.5］客勝

■

賓
坦
古
亞
未
能
與
熱
刺
達

成
續
約
協
議
，
甚
有
可
能
在

月
底
前
離
隊
。

賓菲加今夏大幅擴軍，動用逾7,800萬歐
元在三線引入5名新援，當中以彭美拉

斯哥倫比亞防中李察里奧斯、及來自聖基萊
斯聯的克羅地亞強鋒法蘭祖伊雲奴域最令人
期待。球隊在今夏參戰世冠盃，分組賽贏過
拜仁慕尼黑勇奪小組首名，只在16強賽事加
時不敵最後奪冠的車路士。總計自 3月以
來，於各項正式賽事法定時間內21戰15勝6
和保持不敗，單計今季開季後更4戰全勝保
持零失球，包括葡超盃擊倒上屆聯賽冠軍士
砵亭，及歐聯外圍賽上圈兩回合4:0擊倒實力
不俗的法甲尼斯。
賓菲加防線穩健程度猶如銅牆鐵壁，近

兩個月7場正式比賽合共只失過一球，足見
難以被擊敗。何況球隊向來是歐聯常客，近
15個球季有14次晉身分組賽或聯賽階段，而
且過去3次踢歐聯附加賽都成為兩回合的勝

利者，包括最近一次 2022/23 球
季，兩回合5:0輕取基輔戴拿模。

費倫巴治 質態都輸

上屆土超亞軍費倫巴治，今夏
亦增兵及將陣容年輕化，但花費只是
賓菲加的三分之一。新兵中以從沙特
聯艾納斯借用的哥倫比亞前鋒祖漢杜
蘭較有級數。不過球隊整體實力及狀
態都無法與賓菲加相比，季前熱身賽
曾以2:3不敵賓菲加，上圈歐聯外圍賽
雖兩回合計6:4淘汰荷甲飛燕諾，但首
回合先落後，防線演出欠缺勁旅水準，
今仗面對賓菲加狀態大勇的神鋒柏夫列迪
斯令人擔心。更重要的是自2008年後，
近17年來從未試過打入歐聯分組賽，今晚
即使有主場之利，也難阻強勢賓菲加闖關。

歐聯附加賽首回合矚目大戰，土
超費倫巴治主場對葡超賓菲加，兩回
合勝方將可參加歐聯聯賽階段，當然
拚盡全力打甩髀！費倫巴治主帥「寸
王」摩連奴賽前揚言他們是賓菲加最不
願意遭遇的球隊，而且賓菲加歷來從未
在費倫巴治的主場贏過波。不過賓菲加歷來
都是歐聯賽事常規要角，經驗及成績遠勝主
隊，今季增兵後實力提升，目前狀態大勇，
有信心首次征服土耳其的地獄主場，平手盤
撐客軍。（NOW 643台周四3:00am直播）

征服

賓菲加
銅牆鐵壁 做慣歐聯要角

地獄球場
強勢

摩
連
奴

費
倫
巴
治
領
隊

祖
漢
杜
蘭

費
倫
巴
治
前
鋒

柏
夫
列
迪
斯

賓
菲
加
射
手

法
蘭
祖
伊
雲
奴
域

賓
菲
加
中
鋒




