

歐聯附加賽首回合矚目大戰，土超費倫巴治主場對葡超賓菲加，兩回合勝方將可參加歐聯聯賽階段，當然拚盡全力打甩牌！費倫巴治主帥「寸王」摩連奴賽前揚言他們是賓菲加最不願意遭遇的球隊，而且賓菲加歷來從未在費倫巴治的主場贏過波。不過賓菲加歷來都是歐聯賽事常規要角，經驗及成績遠勝主隊，今季增兵後實力提升，目前狀態大勇，有信心首次征服土耳其的地獄主場，平手盤撐客軍。（NOW 643 台周四 3:00am 直播）

征服地獄球場

賓 菲加今夏大幅擴軍，動用逾 7,800 萬歐元在三線引入 5 名新援，當中以彭美拉斯哥倫比亞防中李察里奧斯、及來自聖基萊斯聯的克羅地亞強鋒法蘭祖伊雲奴域最令人期待。球隊在今夏參戰世冠盃，分組賽贏過拜仁慕尼黑勇奪小組首名，只在 16 強賽事加時不敵最後奪冠的車路士。總計自 3 月以來，於各項正式賽事法定時間內 21 賽 15 勝 6 和保持不敗，單計今季開季後更 4 賽全勝保持零失球，包括葡超盃擊倒上屆聯賽冠軍士砵亭，及歐聯外圍賽上圈兩回合 4:0 擊倒實力不俗的法甲尼斯。

賓菲加防線穩健程度猶如銅牆鐵壁，近兩個月 7 場正式比賽合共只失過一球，足見難以被擊敗。何況球隊向來是歐聯常客，近 15 個球季有 14 次晉身分組賽或聯賽階段，而且過去 3 次踢歐聯附加賽都成為兩回合的勝

銅牆鐵壁 做慣歐聯要角

賓菲加 強勢

利者，包括最近一次 2022/23 球季，兩回合 5:0 輕取基輔戴拿模。

費倫巴治 質態都輸

上屆土超亞軍費倫巴治，今夏亦增兵及將陣容年輕化，但花費只是賓菲加的三分之一。新兵中以從沙特聯艾納斯借用的哥倫比亞前鋒祖漢杜蘭較有級數。不過球隊整體實力及狀態都無法與賓菲加相比，季前熱身賽曾以 2:3 不敵賓菲加，上圈歐聯外圍賽雖兩回合計 6:4 淘汰荷甲飛燕諾，但首回合先落後，防線演出欠缺勁旅水準，今仗面對賓菲加狀態大勇的神鋒柏夫列迪斯令人擔心。更重要的是自 2008 年後，近 17 年來從未試過打入歐聯分組賽，今晚即使有主場之利，也難阻強勢賓菲加闖關。



中場軟弱 摩連奴狂追賓坦古亞

費倫巴治今夏動用 2,600 萬歐元補充實力，不過教頭摩連奴對中場攔截能力依然相當不滿，新兵岩拉伯特硬淨程度未達預期，前曼聯防中費特亦有老退跡象。「寸王」落柯打要求增聘多一位掃蕩力強嘅防中，頭號目標是熱刺的烏拉圭中場賓坦古亞。

賓坦古亞前季因為十字韌帶重創養傷了大半年，去季復出表現中規中矩，基於與熱刺的合約到明年夏天屆滿，雙方續約談判條件有頗大差距，熱刺已準備今夏將他出售。費倫巴治早前向熱刺提出第一份報價為 1,290 萬鎊，被即時拒絕，熱刺的心理價位大約 2,100 至 2,500 萬鎊。若然賓坦古亞堅持拒絕續約，熱刺就要在今個月底前將他出售，避免明年夏天自由身離隊。

不過，熱刺新帥湯馬士法蘭克上任

後，連場都重用賓坦古亞，在歐洲超級盃對巴黎聖日耳門擔正亦有出色表現，令熱刺研究改善續約條件再作談判。不過熱刺本身已經有比蘇馬及艾治格雷可以擔任防中，今夏又從拜仁借入前富咸防中祖奧包連夏。若然談判不順利，而費倫巴治又能滿足熱刺報價，摩連奴仍有希望在轉會窗關閉前買入心頭好。



月底前離隊。
成績約協議，
賓坦古亞未能與熱刺達
成續約，
很有可能在

巴素利不設防 難贏哥本哈根

歐聯附加賽首回合另一仗，瑞士超巴素利主場迎戰丹超哥本哈根。哥本哈根近年在歐洲賽的成績遠勝主隊，大前季及前季都晉身歐聯分組賽，前季更晉身 16 強不敵勁旅曼城，上季轉戰歐協聯同樣殺入 16 強不敵車路士。面對次一皮對手向來甚有把握，今次亦有厚望闖過經驗不足的巴素利一關，首回合作客受讓平半撐下盤。

（NOW 639 台周四 3:00am 直播）

巴素利是上屆瑞士超冠軍，不過今夏轉會窗失血甚多，多名上季主力離隊，只花了不足 1,000 萬歐元補充實力，戰力下降。開季後 4 輪聯賽已輸兩場，不敵實力一般的聖加倫及盧加諾。若然連同熱身賽，開季後 11 賽每場都有失波共失 17 球，防線令人擔憂；哥本哈根長期

成為歐洲賽黑馬，上圈外圍賽對瑞典超老牌勁旅馬模，兩回合合計 5:0 大炒對手，攻守表現都令人信服，巴素利實力與馬模甚為接近，只要哥本哈根維持水準，首回合作客落敗的可能性也不高。

■哥本哈根射手佐丹拿臣把握力強。



足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4832*	周三 5:30pm	澳足盃	(甲1) 艾雲達爾	1.18	5.7	9	(乙7) 布里斯班城	
FB4799	周三 6:00pm	日職	(4) 町田澤維亞	1.53	3.85	4.55	(12) 大阪飛腳	
FB4800	周三 6:00pm	日職	(5) 廣島三箭	2.05	3.15	3.05	(6) 神戶勝利船	
FB4814	周三 6:00pm	韓足盃	(職1) 全北汽車	1.51	3.7	5	(職8) FC江原	
FB4817	周三 6:30pm	韓足盃	(職6) FC光州	1.41	3.9	6	(甲5) FC富川	
FB4815	周四 2:45am	英乙	(18) 諾士都	1.65	3.4	4.3	(20) 桃士貝利	
FB4792	周四 3:00am	歐聯	(蘇2) 些路迪	1.09	7	15	(哈羅2) 卡拉特	
FB4791	周四 3:00am	歐聯	(瑞士4) 巴素利	2.12	3.05	3.05	(丹1) 哥本哈根	
FB4793	周四 3:00am	歐聯	(土11) 貝倫巴治	2.41	3.3	2.44	(葡6) 賓菲加	
FB4781	周四 3:00am	歐聯	(挪1) 波杜基林特	1.48	4.1	4.75	(奧5) 格拉茨	
FB4816	周四 3:00am	英甲	(12) 保頓	1.52	3.85	4.65	(24) 雷丁	

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4797	周四 6:00am	自由盃	(14) 學生隊	1.54	3.25	5.7	(巴拉1) 波特諾	
FB4782	周四 6:00am	南球盃	(秘12) 施恩施雅奴	1.85	3.5	3.25	(玻3) 玻利瓦爾	
FB4798	周四 6:00am	巴甲	(18) 青年人	2.9	3.1	2.15	(16) 華斯高	
FB4828	周四 8:00am	盃賽	(美8) 國際邁亞密	1.92	3.45	3.1	(墨6) 堤格雷斯	
FB4783	周四 8:30am	自由盃	(巴12) 國際體育會	2.78	2.85	2.37	(巴1) 法林明高	
FB4794	周四 8:30am	南球盃	(阿5) 獨立隊	1.46	3.55	6.1	(智2) 智利大學	
FB4784	周四 8:30am	南球盃	(危8) 基多天主教大學	1.49	3.8	5.1	(秘5) 利馬聯	
FB4829	周四 9:00am	盃賽	(墨66) 托盧卡	1.85	3.5	3.25	(美5) 奧蘭多城	
FB4839	周四 11:00am	盃賽	(美12) 西雅圖海灣者	1.37	4.2	6	(墨17) 普埃布拉	
FB4831	周四 11:45am	盃賽	(美30) 洛杉磯銀河	2.58	3.35	2.24	(墨1) 帕丘卡	

now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無線電視 MTV =myTV SUPER =YouTube

註：賠率截至昨晚 9 時，*為中立場